PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO - EXERCÍCIO 2023
RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

OFÍCIO Nº 056/2024

Ao
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO;

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
EXERCÍCIO 2023

Cumprindo as exigências do Anexo II da Resolução T.C. nº 216, de 06 de dezembro de 2023,
encaminho à Prestação de Contas de Gestão da Prefeitura Municipal de Pesqueira-PE, referente
ao Exercício Financeiro de 2023, em meio eletrônico.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração. Atenciosamente,

Pesqueira-PE, 27 de março de 2024.

Sebastião Leite da Silva Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d88ea709-c210-4ac1-9275-39b0cef920af